КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  25 апреля 2011 г.                  № 12 - р
с. Ольховка
О сносе аварийного здания
медпункта в д.Перунова.
                              На основании статьи 7 Устава  Ольховского сельсовета
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1.Здание медпункта в д. Перунова, находящееся в аварийном состоянии и угрожающее жизни и здоровью жителей, снести.
         2.Пригодные материалы реализовать населению на дрова.
         3.Гнилье уничтожить путем сжигания.

         4.На месте расположения здания навести порядок.

         5.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
                   Глава Ольховского сельсовета                                                                   Г.В.Сецко